МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РФ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "БЕЛГОРОДСКИЙ
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ В.ЯГОРИНА"

ПРИКАЗ
От (Л 'Р  № ТУ№  - У

п. Майский

О зачислении

В соответствии с Правилами приёма на обучение по образовательным
программам высшего образования -  программам бакалавриата, программам
специалитета, программам магистратуры в федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Белгородский
государственный аграрный университет имени В.Я. Горина» на 2019-2020
учебный год, утвержденными на заседании Ученого совета (протокол № 10 от
27 сентября 2018 г.), на основании решения Приемной комиссии (протокол №
17 от 20 августа 2019 г.) и заключенных договоров на оказание платных
образовательных услуг

п р и к а з ы в а ю :
1. Зачислить на первый курс заочной формы обучения на платной основе

с 1 сентября 2019 г. на направления подготовки и специальности высшего
образования (уровень - бакалавриат, специалитет) следующих абитуриентов,
успешно прошедших вступительные испытания на общих основаниях и
имеющих следующие баллы:

09.03.03 Прикладная информатика

№ ФИО Баллы Договор
1. Городний Артем Викторович 140 №495 от 09.07.2019 г.
2. Моисеенко Павел Игоревич 122 №369 от 04.07.2019 г.
3. Жидков Сергей Сергеевич 120 № 870 от 02.08.2019 г.

21.03.02 Землеустройство и кадастры
№ ФИО Баллы Договор

1. Гурченков Дмитрий Сергеевич 137 № 1145 от 19.08.2019 г.
2. Дюмина Карина Дмитриевна 130 № 1147 от 19.08.2019 г.
3. Шалайкина Ксения Руслановна 127 №593 от 15.07.2019 г.

35.03.04 Агрономия
№ ФИО Баллы Договор
L Матвиенко Владислав Александрович 151 № 1163 от 19.08.2019 г.
2. Скрыпников Виталий Олегович 130 № 1165 от 19.08.2019 г.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Алейник Станислав Николаевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 26.08.2019 11:21:04
Уникальный программный ключ:
5258223550ea9fbeb23726a1609b644b33d8986ab6255891f288f913a1351fae

№ ФИО Баллы Договор
1. Семков Юрий Александрович 178 №430 от 05.07.2019 г.
2. Гоц Владислав Александрович 176 № 1114 от 19.08.2019 г.
3. Кальницкий Никита Юрьевич 160 № 1070 от 16.08.2019 г.
4. Полушкин Данил Романович 158 № 1151 от 19.08.2019 г.
5. Махортов Максим Александрович 158 № 1126 от 19.08.2019 г.
6. Кравченко Никита Владимирович 151 №389 от 04.07.2019 г.
7. Данилевский Евгений Владимирович 150 № 1153 от 19.08.2019 г.
8. Беляев Иван Александрович 144 № 1124 от 19.08.2019 г.
9. Пешков Денис Алексеевич 142 №544 от 12.07.2019 г.

10. Яровой Владислав Николаевич 142 № 1125 от 19.08.2019 г.
11. Войлоков Алексей Александрович 136 №1174 от 20.08.2019 г.
12. Труфанов Владимир Викторович 135 №600 от 15.07.2019 г.
13. Акатов Юрий Алексеевич 134 №472 от 08.07.2019 г.
14. Мельник Дмитрий Эдуардович 133 № 835 от 30.07.2019 г.
15. Сафронова Анастасия Андреевна 130 №247 от 15.06.2019 г.
16. Плешков Максим Леонидович 129 №964 от 09.08.2019 г.
17. Роман Глеб Сергеевич 127 №553 от 15.07.2019 г.
18. Толмачев Александр Николаевич 125 №714 от 22.07.2019 г.
19. Горват Андрей Михайлович 124 №1127 от 19.08.2019 г.
20. Тарасов Александр Владимирович 123 №619 от 16.07.2019 г.
21. Сытник Родион Андреевич 122 №751 от 25.07.2019 г.
22. Попов Артем Эдуардович 122 №878 от 03.08.2019 г.
23. Шаньгин Иван Валериевич 122 №734 от 24.07.2019 г.
24. Кухарчук Владимир Юрьевич 122 № 1073 от 16.08.2019г.
25. Зазуля Юрий Николаевич 121 №929 от 07.08.2019 г.
26. Сухарев Валентин Анатольевич 119 №713 от 22.07.2019 г.
27. Крисанов Вадим Юрьевич 119 №431 от 05.07.2019 г.
28. Владимирова Кристина Сергеевна 119 № 1115 от 19.08.2019 г.
29. Нестеренко Александр Николаевич 117 №849 от 31.07.2019 г.
30. Тамоян Рустам Сасникович 117 № 1069 от 16.08.2019 г.
31. Демьянов Артём Александрович 117 №975 от 10.08.2019 г.
32. Мельничук Алексей Адамович 115 №1071 от 16.08.2019 г.
33. Алтухов Дмитрий Владимирович 115 №976 от 10.08.2019 г.
34. Котляров Валерий Сергеевич 115 № 1116 от 19.08.2019 г.
35. Красников Алексей Сергеевич 114 №735 от 24.07.2019 г.
36. Чехунов Александр Викторович 112 №963 от 09.08.2019 г.
37. Коршиков Константин Анатольевич 108 №296 от 27.06.2019 г.
38. Шабалин Данила Андреевич 108 № 1072 от 16.08.2019 г.
39. Волик Иван Иванович 107 №271 от 21.06.2019 г.

40. Таран Николай Александрович 105 № 1001 от 12.08.2019 г.
41. Квитко Роман Андреевич 103 № 888 от 05.08.2019 г.
42. Евсеев Михаил Валерьевич 102 №272 от 21.06.2019 г.

35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции

№ ФИО Баллы Договор
1. Бережная Маргарита Николаевна 159 №606 от 15.07.2019 г
2. Шмыга Руслан Викторович 156 № 1090 от 16.08.2019 г.
3. Равлюк Любовь Александровна 155 № 1173 от 20.08.2019 г.
4. Шальнев Виталий Владимирович 152 № 1092 от 16.08.2019 г.
5. Лушпаева Людмила Васильевна 152 № 1108 от 19.08.2019 г.
6. Валухова Мария Юрьевна 149 № 882 от 03.08.2019 г
7. Овчаренко Сергей Александрович 147 №931 от 07.08.2019 г
8. Жабаева Елена Александровна 141 № 865 от 01.08.2019 г
9. Ткачева Нина Дмитриевна 136 № 1122 от 19.08.2019 г
10. Реуков Кирилл Андреевич 148 № 1166 от 19.08.2019 г
11. Бизюлев Николай Сергеевич 124 №944 от 08.08.2019 г
12. Полыциков Николай Николаевич 106 № 1066 от 16.08.2019 г.

35.03.10 Ландшафтная архитектура

№ ФИО Баллы Договор
1. Зыбцева Алена Сергеевна 188 №842 от 31.07.2019 г.
2. Белолипецкая Виктория Вадимовна 159 №841 от 31.07.2019 г.
3. Старыгина Татьяна Николаевна 127 №203 от 29.05.2019 г.

36.03.02 Зоотехния

№ ФИО Баллы Договор
1. Квиринг Наталия Сергеевна 131 №856 от 01.08.2019 г.
2. Тюкаева Марина Дмитриевна 124 № 857 от 01.08.2019 г.
3. Исаев Виталий Викторович 118 №933 от 07.08.2019 г.

38.03.01 Экономика

№о ФИО Баллы Договор
1. Болотова Дарья Алексеевна 200 №868 от 01.08.2019 г.
2. Резанова Есения Викторовна 173 №597 от 15.07.2019 г.
3. Сиритченко Яна Павловна 169 № 509 от 11.07.2019 г.
4. Прозапас Елена Олеговна 167 №481 от 08.07.2019 г.
5. Склярова Кристина Юрьевна 162 №741 от 24.07.2019 г.
6. Казаева Наталья Дмитриевна 158 №373 от 03.07.2017 г.

7. Киш Екатерина Андреевна 158 №744 от 24.07.2019 г.
8. Амелицкая Виктория Руслановна 153 №413 от 05.07.2019 г.

9. Покидова Наталья Евгеньевна 146 № 743 от 24.07.2019 г.
10. Бурбан Татьяна Николаевна 144 №795 от 27.07.2019 г.
11. Григорьева Виктория Викторовна 140 №416 от 05.07.2019 г.
12. Тимохина Татьяна Юрьевна 139 № 887 от 05.08.2019 г.
13. Бавыкин Дмитрий Вячеславович 138 №940 от 08.08.2019 г.
14. Горяинов Дмитрий Александрович 137 №818 от 29.07.2019 г.
15. Акинынин Виктор Юрьевич 134 № 939 от 08.08.2019 г.
16. Слободенюк Наталья Викторовна 134 №409 от 05.07.2019 г.
17. Полиева Виктория Александровна 132 №376 от 04.07.2019 г.
18. Фоменко Виктория Сергеевна 131 № 1039 от 14.08.2019 г.
19. Валуйская Виктория Витальевна 127 № 1004 от 12.08.2019 г.
20. Сидорова Маргарита Альбертовна 127 №673 от 18.07.2019 г.

38.03.02 Менеджмент

№ ФИО Баллы Договор
1. Друзева Татьяна Александровна 170 №398 от 04.07.2019 г.
2. Дудников Кирилл Дмитриевич 149 №414 от 05.07.2019 г.
3. Фесенко Дмитрий Сергеевич 146 № 1025 от 13.08.2019 г.
4. Кошман Константин Александрович 144 № 1024 от 13.08.2019 г.
5. Скляренко Евгений Сергеевич 138 № 1023 от 13.08.2019 г.
6. Погребицкий Богдан Анатольевич 130 № 130 от 04.04.2019 г.

38.03.03 Управление персоналом

№ ФИО Баллы Договор
1. Гамзатханова Альбина Алексеевна 187 № 1146 от 19.08.2019 г.
2. Кодак Юлия Сергеевна 162 №989 от 12.08.2019 г.
3. Трубачёва Татьяна Денисовна 162 №385 от 04.07.2019 г.
4. Коровина Олеся Николаевна 151 №909 от 06.08.2019 г.
5. Зубатенко Максим Николаевич 147 № 1058 от 15.08.2019
6. Матвеева Инна Валеьевна 147 №967 от 09.08.2019 г.
7. Ивашиненко Маргарита Сергеевна 146 №511 от 11.07.2019 г.
8. Радченко Мария Алексеевна 134 №538 от 11.07.2019 г.
9. Левшин Александр Владимирович 130 № 1098 от 17.08.2019 г.
10. Шурховецкий Владислав Юрьевич 127 №314 от 29.07.2019 г.

44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям): Экономика и управление

№> ФИО Баллы Договор
1. Юферева Дарья Андреевна 142 № 1048 от 14.08.2019 г.
2. Бабынина Алёна Васильевна 145 №908 от 06.08.2019 г.

36.05.01 Ветеринария
К b ФИО Баллы Договор
1. Северина Анастасия Вячеславовна 227 № 1172 от 20.08.2019 г.

2. Козыркина Анастасия Сергеевна 227 №903 от 06.08.2019 г
3. Бережной Виктор Сергеевич 217 № 1180 от 20.08.2019 г.
4. Курилов Филипп Дмитриевич 213 № 1177 от 20.08.2019 г.
5. Миних Елена Анатольевна 186 № 1091 от 16.08.2019 г.
6. Дорохова Софья Сергеевна 180 № 1179 от 20.08.2019 г.
7. Снимщиков Юрий Сергеевич 179 № 1123 от 19.08.2019 г
8. Кривенко Анастасия Игоревна 178 № 1170 от 20.08.2019 г
9. Кожухов Сергей Дмитриевич 170 № 1117 от 19.08.2019 г
10. Коптева Дарья Викторовна 165 № 1093 от 16.08.2019 г.
11. Яковлева Екатерина Андреевна 146 № 872 от 02.08.2019 г
12. Прасолова Алена Сергеевна 146 №873 от 02.08.2019 г
13. Подорванова Елена Сергеевна 145 № 1118 от 19.08.2019 г
14. Колесниченко Яна Александровна 143 № 1094 от 16.08.2019 г.
15. Макаров Дмитрий Фёдорович 132 №403 от 04.07.2019 г
16. Бондаренко Екатерина Николаевна 129 № 854 от 31.07.2019 г
17. Лавриненко Сергей Владимирович 124 № 855 от 01.08.2019 г
18. Зоря Любовь Михайлович 118 №981 от 12.08.2019 г
19. Проценко Анастасия Олеговна 116 № 1046 от 14.08.2019 г.
20. Ушатов Роман Сергеевич 112 № 1077 от 16.08.2019 г.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. о ректора П.И. Бреславец